Государственное профессиональное образовательное учреждение
Ярославской области

«Ярославский автомеханический колледж»

ПРИКАЗ

16.08.2023 № 01-07/109
г. Ярославль

О зачислении абитуриентов

На основании решения приемной комиссии от 15.08.2023 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2023 года на первый курс на очную форму обучения
в рамках контрольных цифр приема:

1. по программам подготовки специалистов среднего звена 240 человек
(приложение №1);

2. по программам подготовки квалифицированных рабочих (служащих) -
230 человек (приложение №2).

Директор колледжа

Приложение №1
к приказу зачисления

от 16.08.2023 № 01-07/109

По программе подготовки специалиста среднего звена 13.02.11
Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и
электромеханического оборудования

№ ФИО обучающегося
1. Ахапкин Егор Витальевич
2. Беднов Александр Андреевич
3. Белехов Иван Андреевич
4. Берилло Роман Григорьевич
5. Васильев Алексей Витальевич
6. Васильев Алексей Олегович
7. Веретенников Сергей Владимирович
8. Воронин Денис Михайлович
9. Грибов Иван Алексеевич
10. Гугаев Дмитрий Анатольевич
11. Гусаров Артём Александрович
12. Елизаров Иван Алексеевич
13. Зиангиров Руслан Рафикович
14. Иванов Никита Сергеевич
15. Кудрявцев Данила Антонович
16. Матасов Ярослав Алексеевич
17. Мещеряков Роман Кириллович
18. Орлов Александр Валерьевич
19. Полиектов Дмитрий Николаевич
20. Попов Владислав Алексеевич
21. Разгуляев Дмитрий Владимирович
22. Разин Алексей Васильевич
23. Салов Артем Алексеевич
24. Смирнов Артём Алексеевич
25. Сучков Алексей Андреевич
26. Феоктистов  Сергей  Сергеевич
27. Фураев Александр Михайлович
28. Хазов Даниил Сергеевич
29. Чернышов Даниил Романович
30. Чуприн Алексей Артемович

По программе подготовки специалиста среднего звена 15.02.16
Технология машиностроения

№ ФИО обучающегося
1. Бажулин Игорь Владиславович
2. Белозеров Константин Николаевич
3. Бородин Илья Александрович
4. Васильева Вера Сергеевна
5. Галкин Роман Вячеславович
6. Гречко Александр Алексеевич
7. Гусев Виктор Михайлович
8. Жук Владислав Константинович
9. Задворников Денис Михайлович
10. Кизик Роман Олегович
11. Колобов Игнат Викторович
12. Кукушкин Степан Евгеньевич
13. Кусков Илья Владимирович
14. Лебедев Иван Антонович
15. Никитин Андрей Дмитриевич
16. Никифоров Александр Евгеньевич
17. Платонов Роман Денисович
18. Погосян Радик Арнольдович
19. Приходько Даниил Дмитриевич
20. Рудат Артём Григорьевич
21. Симонов Андрей Юрьевич
22. Смирнов Никита Викторович
23. Собко Ева Вадимовна
24. Суховерхов Даниил Александрович
25. Теребило Андрей Маркович
26. Фоменко Павел Алексеевич
27. Фураев Михаил Владимирович
28. Хренов Артём Михайлович
29. Юрков Павел Евгеньевич
30. Яковлев Владислав Романович

По программе подготовки специалиста среднего звена  38.02.03
Операционная деятельность в логистике

№ ФИО обучающегося
1. Авдовская Аксинья Витальевна
2. Бараненкова Яна Алексеевна
3. Васин Андрей Алексеевич
4. Герасимов Артём Олегович
5. Гибадулина Кристина Андреевна
6. Громов Роман Анатольевич
7. Девяшина Любовь Ильинична
8. Жолобов Виталий Иванович
9. Журнова Надежда Сергеевна
10. Зайцев Дмитрий Алексеевич
11. Зобов Степан Евгеньевич
12. Ипатов Никита Викторович
13. Камурзоев Исмаил Шамильевич
14. Карабанов Артем Витальевич
15. Кашникова Ксения Николаевна
16. Клобукова Карина Денисовна
17. Комиссарова Дарья Михайловна
18. Копрова Алена Александровна
19. Лавров Андрей Александрович
20. Лебедев Дмитрий Сергеевич
21. Лузинова Виктория Олеговна
22. Манухин Сергей Владимирович
23. Назарова Дарья Александровна
24. Николаева Виктория Александровна
25. Пажникова Карина Алексеевна
26. Попков Матвей Евгеньевич
27. Поспелова Полина Павловна
28. Слисенко Елизавета Юрьевна
29. Смирнова Виктория Сергеевна
30. Фёдорова Юлиана Александровна

По программе подготовки специалиста среднего звена 23.02.07
Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов

№ ФИО обучающегося
1. Азизов Валихан Азизович
2. Алексеев Кирилл Игоревич
3. Алексеев Матвей Алексеевич
4. Арсениев Егор Андреевич
5. Банников Владимир Артёмович
6. Беляйков Андрей Сергеевич
7. Бутрюмов Андрей Александрович
8. Великанов Арсений Александрович
9. Внуков Егор Сергеевич
10. Гайдук Максим Владимирович
11. Горячев Сергей Вячеславович
12. Еранин Александр Михайлович
13. Жихарев Ярослав Сергеевич
14. Зарубин Александр Дмитриевич
15. Захаров Андрей Максимович
16. Зотин Александр Максимович
17. Зубарев Константин Алексеевич
18. Зубов Рустам Искандарович
19. Иванов Матвей Андреевич
20. Ильин Денис Алексеевич
21. Исмаков Руслан Султанович
22. Калинин Вадим Анатольевич
23. Катков Денис Сергеевич
24. Клинков Роман Сергеевич
25. Колесников Артём Максимович
26. Кондаков Егор Дмитриевич
27. Кузнецов Максим Александрович
28. Кузнецов Михаил Дмитриевич
29. Кузьмин Дмитрий Александрович
30. Куликов Артём Дмитриевич
31. Куликов Роман Сергеевич
32. Лисавичев Юрий Вадимович
33. Лобачев Дмитрий Иванович
34. Логинов Арсений Алексеевич
35. Мамаев Андрей Вячеславович
36. Мантей Денис Алексеевич
37. Морева Карина Альбертовна
38. Морозов Дмитрий Алексеевич
39. Николаев Кирилл Алексеевич
40. Одноралов Владислав Александрович

41. Павлов Сергей Андреевич
42. Подречнев Алексей Андреевич
43. Поливин Игорь Сергеевич
44. Пузырёв Артём Денисович
45. Рундин Александр Валерьевич
46. Сафонов Леонид Алексеевич
47. Сергеев Егор Евгеньевич
48. Смирнов Арсений Эдуардович
49. Смирнов Кирилл Дмитриевич
50. Смирнов Роман Алексеевич
51. Соколов  Олег Сергеевич
52. Тарасов Федор Сергеевич
53. Теленков Максим Александрович
54. Фереферов Илья Олегович
55. Цветков Кирилл Михайлович
56. Цыбульский Михаил Константинович
57. Черника Дмитрий Владимирович
58. Шпанский Кирилл Алексеевич
59. Шустров Никита Алексеевич
60. Эрих Максим Евгеньевич

По программе подготовки специалиста среднего звена 09.02.01
Компьютерные системы и комплексы

№ ФИО обучающегося
1. Антуфьев Артём Витальевич
2. Апанович Александр Андреевич
3. Баранов Роман Алексеевич
4. Боробов Глеб Евгеньевич
5. Булычев Степан Денисович
6. Виноградова Елена Владимировна
7. Воробьев Владислав Евгеньевич
8. Воронов Артём Алексеевич
9. Горшков Егор Владимирович
10. Горячев Богдан Васильевич
11. Гусенков Егор Максимович
12. Давыдов Дмитрий Андреевич
13. Евдокимов Дмитрий Сергеевич
14. Евсевьев Евгений Сергеевич
15. Емельяненко Вениамин Алексеевич
16. Золотков Иван Александрович
17. Исаев Джалиль Иса Оглы
18. Канатьев Никита Алексеевич
19. Карагодин Роман Сергеевич
20. Кармадонов Илья Артемович
21. Киселева Яна Артемовна
22. Клепиков Никита Артемович
23. Климов Матвей Михайлович
24. Козуев Григорий Павлович
25. Колодко Ксения Борисовна
26. Комаров Олег Леонидович
27. Кондаков Максим Александрович
28. Костроменков Олег Андреевич
29. Крайнов Артём Сергеевич
30. Кузнецов Иван Олегович
31. Кунашов Михаил Сергеевич
32. Куроцапов Кирилл Андреевич
33. Лебедев Егор Анатольевич
34. Левочкин Кирилл Павлович
35. Лопаткин Иван Александрович
36. Любова Карина Александровна
37. Любомирская Полина Сергеевна
38. Максимов Мартин Альфредович
39. Малютин Никита Максимович
40. Махин Данил Витальевич

41. Новиков Фёдор Игоревич
42. Павлюк Виталий Николаевич
43. Петров Илья Денисович
44. Попков Владимир Сергеевич
45. Ревуцкий Евгений Сергеевич
46. Сафронов Александр Кириллович
47. Смирнов Егор Олегович
48. Смирнов Юрий Дмитриевич
49. Степанычев Ярослав Романович
50. Тихомиров Егор Викторович
51. Толстиков Глеб Денисович
52. Торопов Арсений Олегович
53. Фавстов Егор Дмитриевич
54. Филин Никита Сергеевич
55. Чиркова Елена Александровна
56. Шестопалов Дмитрий Михайлович
57. Шилов Арсений Артёмович
58. Шихов Александр Олегович
59. Шматов Никита Константинович
60. Щербаков Захар Александрович

По программе подготовки специалиста среднего звена  09.02.07
Информационные системы и программирование

№ ФИО обучающегося
1. Ануфриева Руслана Олеговна
2. Богатырь Святослав Витальевич
3. Бугров Иван Максимович
4. Буняева Арина Игоревна
5. Дружинина Елизавета Ивановна
6. Дьяков Алексей Максимович
7. Захарчук Максим Олегович
8. Ильин Илья Сергеевич
9. Клюев Данила Сергеевич
10. Ключников Данил Александрович
11. Крутой Вячеслав Вадимович
12. Кукушкин Данил Леонидович
13. Лебедев Артём Максимович
14. Маров Артём Анатольевич
15. Мигунов Кирилл Григорьевич
16. Мухин Глеб Сергеевич
17. Накозин Даниил Андреевич
18. Панов Максим Юрьевич
19. Петров Никита Максимович
20. Плотнова Анастасия Львовна
21. Полунин Артём Игоревич
22. Репин Владислав Анатольевич
23. Румянцев Руслан Сергеевич
24. Рычков Артём Дмитриевич
25. Семенов Кирилл Витальевич
26. Трубачнев Святослав Игоревич
27. Хрусталев Кирилл Максимович
28. Цветков Александр Михайлович
29. Шалаев Макар Александрович
30. Шаренкин Никита Александрович

Приложение № 2
к приказу зачисления

от 16.08.2023 № 01-07/109
По программе подготовки квалифицированных рабочих

(служащих) 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию
электрооборудования

№ ФИО обучающегося
1. Аниканов Ярослав Сергеевич
2. Антипов Иван Ильич
3. Ахмедов Исмаил Шалбузович
4. Бабанов Даниил Андреевич
5. Багров Даниил Александрович
6. Бадритдинов Руслан  Рашидович
7. Баранов Илья Сергеевич
8. Бехтерев Георгий Витальевич
9. Бойко Павел Андреевич
10. Боков Андрей Антонович
11. Брежний Артём Викторович
12. Бритвин Ефим Алексеевич
13. Быков Сухроб Неъматович
14. Бычков Дмитрий Сергеевич
15. Верзаков Илья Владимирович
16. Гаврилов Максим Евгеньевич
17. Голубятников Никита Игоревич
18. Горшков Егор Алексеевич
19. Дроздов Михаил Андреевич
20. Ерофеев Даниил Сергеевич
21. Зайцев Данил Ярославович
22. Кичев Максим Евгеньевич
23. Климсон Николай Константинович
24. Колотилов Кирилл Вячеславович
25. Комаров Григорий Андреевич
26. Коновалюк Иван Александрович
27. Краснов Дмитрий Сергеевич
28. Мануков Никита Михайлович
29. Махкамов Сиёвуш Лоикджонович
30. Мигальников Иван Александрович
31. Михайлов Никита Александрович
32. Михеев Никита Андреевич
33. Молин Валерий Витальевич
34. Морозов Александр Анатольевич
35. Морозов Дмитрий Александрович

36.  Первитин Кирилл Артемович
37.  Прокуроров Илья Сергеевич
38.  Разгоняев Даниил Викторович
39.  Рещиков Арсений Алексеевич
40.  Родзинский Максим Михайлович
41.  Рожковский Андрей Михайлович
42.  Семенихин Илья Иванович
43.  Сидоров Ярослав Юрьевич
44.  Скворцов Станислав Дмитриевич
45.  Смирнов Владимир Сергеевич
46.  Смирнов Ярослав Романович
47.  Собиров Шамшоджон Шухрат огл
48.  Струков Кирилл Алексеевич
49.  Судариков Кирилл Александрович
50.  Сушков Данила Дмитриевич
51.  Тагиев Тимур Шамильевич
52.  Филиппов Вячеслав Александрович
53.  Цыс Даниил Андреевич
54.  Челышев Александр Николаевич
55.  Шусталов Кирилл Владимирович

По программе подготовки квалифицированных рабочих
(служащих) 09.01.03  Оператор информационных систем и ресурсов

№ ФИО обучающегося
1.  Бабичев Матвей Игоревич
2.  Баранова Юлия Владимировна
3.  Бобров Артём Алексеевич
4.  Голова Мария Алексеевна
5.  Гребешков Кирилл Александрович
6.  Гусева Анастасия Станиславовна
7.  Ди Чикко Алессандро
8.  Ермилов Владимир  Константинович
9.  Жмурин  Никита Игоревич
10.  Козырев Даниил Александрович
11.  Кондыбов Артём Ростиславович
12.  Коновалов Демид Юрьевич
13.  Котова Анастасия Владимировна
14.  Магин Светислав  Михайлович
15.  Милков Даниил Алексеевич
16.  Михайлычев Денис Николаевич
17.  Неугодов Никита Олегович
18.  Огорелкин Ярослав Романович
19.  Прохоров Юрий Анатольевич
20.  Разинов Максим Михайлович
21.  Родионова Анастасия Алексеевна
22.  Савельев Кирилл Максимович
23.  Саргсян Давид Ваграмович
24.  Скрибакова Мария Михайловна
25.  Сорокин Дмитрий Андреевич
26.  Староверова Ульяна Сергеевна
27.  Фёдоров Иван Юрьевич
28.  Чаэров Магомед Магомедович
29.  Шапошников Денис Андреевич
30.  Щёголев Егор Дмитриевич

№ ФИО обучающегося
1.  Алимпиев Илья Дмитриевич
2.  Белов Егор Юрьевич
3.  Благорожев Даниил Романович
4.  Ведрова Надежда Сергеевна
5.  Винокуров Павел Иванович
6.  Волков Андрей Евгеньевич
7.  Гончарова Анастасия Антоновна
8.  Горохов Иван Михайлович

9.  Дружкова Анна Дмитриевна
10.  Еременко Валерий Леонидович
11.  Ершов Никита Евгеньевич
12.  Каткова Алина Дмитриевна
13.  Колин Александр Евгеньевич
14.  Коротина Елизавета Владимировна
15.  Мараев Александр Юрьевич
16.  Матвеичев Вячеслав Анатольевич
17.  Морозова Владислава Александровна
18.  Назаров Даниил Игоревич
19.  Пахомова  Мария Николаевна
20.  Петренко Евгений Юрьевич
21.  Попова Анастасия Александровна
22.  Репин Даниил Максимович
23.  Соседенко Виталий Сергеевич
24.  Теплякова Анна Алексеевна
25.  Эвель Дарья Сергеевна

По программе подготовки квалифицированных рабочих
(служащих)  23.01.08 Слесарь по ремонту строительных машин

№ ФИО обучающегося
1.  Ангелопол Иван Иванович
2.  Андриянова Софья Олеговна
3.  Афанасов Арсений Николаевич
4.  Базанов Егор Артемович
5.  Бойко Артём Андреевич
6.  Воробьёв Даниил Эдуардович
7.  Воробьев Михаил Андреевич
8.  Гагарин Александр Сергеевич
9.  Дворянинов Леонид Павлович
10.  Звольский Арсений Ильич
11.  Капусто Роман Васильевич
12.  Красильников Павел Денисович
13.  Крусанов Кирилл Алексеевич
14.  Кузнецов Иван Семенович
15.  Кузницын Илья Дмитриевич
16.  Куницын Кирилл Артемович
17.  Лебедев  Даниил Максимович
18.  Ляпин Александр Сергеевич
19.  Мозгалев Александр Сергеевич
20.  Момотов Егор Сергеевич
21.  Никитин Егор Михайлович
22.  Остонаев Самандар Боборажабович
23.  Павлив Богдан Андреевич
24.  Сморкалов Иван Александрович
25.  Соловьев Артем Андреевич
26.  Тухтаев Нурмухаммад Зокирджанович
27.  Чигирёв Родион Вячеславович
28.  Чистяков Денис Станиславович
29.  Яншин Александр Юрьевич
30.  Ярцев Михаил Владимирович

По программе подготовки квалифицированных рабочих
(служащих) 15.01.23 Наладчик станков и оборудования в
механообработке

№ ФИО обучающегося
1.  Абаносимов Артем Алексеевич
2.  Андреев Илья Викторович
3.  Аршинов Олег Алексеевич
4.  Асатов Илья Александрович
5.  Бескороваев Никита Вячеславович
6.  Волков Никита Олегович
7.  Воробьев Илья Романович
8.  Горшков Максим Андреевич
9.  Добрынин Максим Александрович
10.  Дубровин Вадим Александрович
11.  Дюндиков Данила Владимирович
12.  Журавлёв Роман Михайлович
13.  Забелкин Михаил Дмитриевич
14.  Зубарев Владислав Анатольевич
15.  Иванов Алексей Алексеевич
16.  Иголкин Тимофей Игоревич
17.  Илюхин Всеволод Денисович
18.  Калашников Никита Владимирович
19.  Камзолов Данил Александрович
20.  Касаткин Даниил Евгеньевич
21.  Кашин Михаил Евгеньевич
22.  Ковальков Даниил Олегович
23.  Колокольцев Илья Алексеевич
24.  Конев Дмитрий Алексеевич
25.  Костеров Кирилл Сергеевич
26.  Костеров Никита Сергеевич
27.  Косульников Дмитрий Сергеевич
28.  Кругликов Алексей Евгеньевич
29.  Круглов Константин Сергеевич
30.  Кузицкий Александр Михайлович
31.  Кузнецов  Дмитрий Сергеевич
32.  Кулаков Михаил Дмитриевич
33.  Лайдинен Арина Вячеславовна
34.  Ломакин  Артур Александрович
35.  Малышев Владимир Дмитриевич
36.  Мамарин Иван Иванович
37.  Мельников Матвей Сергеевич
38.  Митрофанов Иван Сергеевич
39.  Мозгов Владислав Игоревич

40.  Наджафов Самир Адилевич
41.  Остапенко Кирилл Алексеевич
42.  Паршин Тимур Абдужабборович
43.  Пирогов Егор Николаевич
44.  Полномочных Илья Александрович
45.  Поляков Иван Ильич
46.  Попков Сергей Владимирович
47.  Попов Игорь Леонидович
48.  Прыжков Михаил Дмитриевич
49.  Рачков Никита Сергеевич
50.  Салтыков Владислав Сергеевич
51.  Синёв Александр Васильевич
52.  Соболев  Роман Сергеевич
53.  Соколов Никита Сергеевич
54.  Толокнов Данил Артёмович
55.  Усенко Владислав Михайлович
56.  Фролов Андрей Михайлович
57.  Чайка Иван Максимович
58.  Челин Владимир Вячеславович
59.  Шаров Кирилл Сергеевич
60.  Шишелов Константин Михайлович

По программе подготовки квалифицированных рабочих
(служащих) 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобиля

№ ФИО обучающегося
1.  Аксёнов Никита Михайлович
2.  Амелехин Роман Дмитриевич
3.  Ашарин Виталий Витальевич
4.  Баков Семён Максимович
5.  Бычков Юрий Иванович
6.  Волков Артём Денисович
7.  Волков Дмитрий Алексеевич
8.  Голызин Леонид Алексеевич
9.  Гоностарёв Илья Сергеевич
10.  Дроздов Илья Анатольевич
11.  Зарубин Андрей Вячеславович
12.  Казанский Станислав Дмитриевич
13.  Калмыков Дмитрий Николаевич
14.  Карабоев Умарджон Умидович
15.  Катунин Данила Евгеньевич
16.  Кокорев Егор Сергеевич
17.  Кудрявцев  Сергей Алексеевич
18.  Лагунов Максим Александрович
19.  Мигунова Алина Михайловна
20.  Милющенко Павел Дмитриевич
21.  Миронов Никита Сергеевич
22.  Морголин  Денис Александрович
23.  Рубцов Ефим Владиславович
24.  Салимов Сархан Зульфугароглы
25.  Смирнов Данила Романович
26.  Сорокин Максим Денисович
27.  Сударев Матвей Владимирович
28.  Халезов Илья Николаевич
29.  Челин Арсений Дмитриевич
30.  Шувалов Василий Денисович